パラスポーツ用具貸与申請書
申請日　　　　　年　　月　　日
社会福祉法人下関市社会福祉協議会

（下関市パラスポーツサポートセンター）　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
代表者　〒

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　℡
担当者　氏名　　　　　　　　℡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※担当者は必ず連絡が取れる方をご記入ください。
スポーツ用具の貸与を希望するので、以下のとおり申請します。
	物　品　名

	数　　量

	使　用　内　容
	使　用　場　所

	使 用 の 概 要

（使 用 目 的）

	使　　用　　日
	　　年　　月　　日 （　　　）

	借 用 希 望 期 間
（原則として１週間以内）
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	備             考

＊申請の前に、必ずパラスポーツサポートセンターへ在庫の有無を確認してください。

	貸　与　の　可　否
	可　　　　否
	貸出担当者印

	返却実施日
	　　　　　年　　　月　　　日
	返却確認者印